



Zarząd  
Zieleni Miejskiej  
w Krakowie

NP.26.1.262.23.JN

Kraków, dnia 07 lipca 2023r.

## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sprzedaży wraz z dostawą serwera, oprogramowania oraz licencji, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Znak sprawy: NP.26.1.262.23.JN.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do zapytania ofertowego w postępowaniu na wyżej opisany zakres.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający dopuszcza Licencje Microsoft ROK, które są licencjami takimi jak licencje OEM ale dostarczonymi przez producenta serwera??

#### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza licencje Microsoft ROK.

#### **Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający dopuszcza sprzedaż jako jednego pakietu licencji Microsoft Windows Server 2022 16-core Standard Multilang i SQL Server 2022 Standard Multilang? Jeśli tak to jak taki pakiet wpisać do oferty?

#### **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza sprzedaż Microsoft Windows Server 2022 oraz SQL Server 2022 jako jednego pakietu. Do oferty proszę wpisać pakiet Windows Server z dopiskiem, że zawiera także pakiet SQL.

#### **Pytanie nr 6:**

Par.3 pkt.3. oraz wszystkich innych pkt. W których znajduje się odniesienie do panelu. – jeśli zamawiający dopuszcza licencje ROK to te licencje nie mają panelu na którym można je przypisać. Licencje są dostarczane w postaci naklejek COA.

#### **Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, iż w przypadku zaproponowania licencji ROK, Zamawiający nie będzie weryfikował przypisania licencji w panelu, ze względu na jego brak w tej wersji licencji.

#### **Pytanie nr 7:**

Par.6 pkt. 8 standardowo gwarancja na serwer trwa 3 lata, ze względu na to, że oferowany serwer zostanie objęty kontraktem serwisowym producenta podnoszącym parametry standardowej gwarancji i trwającym 6 lat, nie ma możliwości przedłużenia gwarancji poza okres trwania kontraktu na cały serwer ani na jego poszczególne komponenty, jeśli w.w. elementy zostaną wymienione w trakcie trwania kontraktu. Czy w związku z tym zamawiający wyrazi zgodę, że z dniem wygaśnięcia 6 letniego kontraktu serwisowego, wygasa również gwarancja

na serwer oraz części wadliwe części, które zostały wymienione w trakcie trwania kontraktu?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, że z dniem wygaśnięcia 6-letniej gwarancji, kończy się ona także w przypadku wymienionych wadliwych części.

**Pytanie nr 8:**

Par. 6. pkt. 12. Jak wyżej nie ma możliwości przedłużenia gwarancji poza 6 lat za okres naprawy sprzętu. Czy zamawiający wyrazi zgodę, że gwarancja trwa tylko 6 lat niezależnie od czasu naprawy

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, że gwarancja trwa tylko 6 lat niezależnie od czasu naprawy.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 11.07.2023r., godz. 12:00.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa ZZM;
3. a/a.